
ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗАБРАНОЈ ПОНУДИ
Врста поступка: поступак без примене Закона о јавним набавкама

Основ за изузеће: Члан 39. став 2. ЗЈН - набавке испод доњег лимита за јавне набавке мале вредности

1) Подаци о наручиоцу: Правни факултет Универзитета у Нишу, Трг краља Александра 11.

2) Интернет страница наручиоца: www.prafak.ni.ac.rs (линк јавне набавке).

3) Врста предмета набавке: Услуга.

4) Предмет  набавке: Одржавање и поправка лифта за 2014. годину.

5) Вредност изабране понуде: 101.520,00 динара са ПДВ-ом.

6) Критеријум за избор понуда: Најнижа понуђена цена.

7) Број примљених понуда: 3 (три).

8) Понуђена цена: - највиша: 150.048,00 динара са ПДВ-ом.
- најнижа:  101.520,00 динара са ПДВ-ом.

9)Датум доношења Одлуке о избору понуде: 11.03.2014. године.

10)Датум закључења уговора: 19.03.2014. године.

11) Период важења уговора: 19.03.2015. године.

12)Основни подаци о добављачу:
„ЕЛЕВАТОР ПЛУС“ д.о.о., IX бригаде 39А, Ниш , матични број 20134232, ПИБ 104320871.

13)Околности које представљају основ за измену уговорених услова:
Не постоје околности услед којих може доћи до промене уговорене цене или других услова.

14)Остале информације:
Утрошком планираних финансијских средстава Наручиоца за вршење предметне услуге, пре
истека уговорног рока, уговор престаје да важи, о чему ће Наручилац писменим путем
обавестити Најмодавца.

www.prafak.ni.ac.rs

